Il punteggio massimo complessivo raggiungibile è di 100/100, così ripartiti: 

OFFERTA ECONOMICA, fino a un massimo di 30 punti, assegnati secondo la seguente formula: 

P = 30*offerta in esame 

offerta migliore 

Il canone annuo a base di gara viene fissato in Euro 4.819,10.= (diconsi Euro 

quattromilaottocentodiciannove/10). 

- Il corrispettivo è escluso dal campo di applicazione dell'IVA per carenza del requisito soggettivo. In caso di 

modifica delle normative o nel caso di diversa interpretazione delle norme in essere il Comune si riserva di 

gravare di IVA tale corrispettivo.